
Stellenplan ( in Vollzeiteinheiten)

Prötzel Haushaltsjahr 2024

  - Tarifbeschäftigte -

Entgeltgruppe Stellen im 

Haushaltsjahr

Stellen im Vorjahr Zahl der tatsächlich 

besetzten Stellen am 

30.06. des Vorjahres

Erläuterungen

1 2 3 4 5

15

14

13

12

11

10   

9a

8  

7

6

5 0,359 0,359 0,359

4

3

2 2,000 2,000 2,000

1

Insgesamt 2,359 2,359 2,359

Stellenplan ( in Vollzeiteinheiten)

Haushaltsjahr 2024

Teil 2 - Besondere Abschnitte

1. Probebeamte, Anwärter und Auszubildende

Bezeichnung Art der Vergütung Anzahl

beschäftigt am 

01.10. des Vorjahres Erläuterungen

1 2 3 4 5

Insgesamt

2. Beschäftigte, die von der Dienst-/Arbeitsleistung freigestellt sind

Wahlbeamte und 

Laufbahngruppen/ 

Entgeltgruppen

Stellen im 

Haushaltsjahr

Stellen im       

Vorjahr Erläuterungen

1 2 3 4

Insgesamt 0 0


